1

平成 30年１月 22日

各  位

                                                会 社 名   株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名  代表取締役社長 伊東 龍也

（コード番号:3032 名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 布施 聡之

電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は、平成 30年１月 22日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）を決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期

にわたり株式を保有していただける株主様の増加を図ること、また当社事業へのご理解を深め

ていただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。また、平成29年６月贈呈分

より株主優待制度を変更し従前からの「株主優待割引券」に加え、「ルアンルアン製品」を株

主優待品として追加しております。

この度、株主優待制度のより充実を図るため、株主優待品「ルアンルアン製品」の内容を変

更（拡充）することといたしました。

２．株主優待制度の変更内容

（１）対象となる株主様

  毎年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100株）以上の

株式を保有されている株主様を対象といたします。また、従前と同様に保有株式数が１単元

（100株）以上であれば、株式数に係わらず１点もれなく贈呈いたします。

（２）株主優待品の内容

従前の「ルアンルアン ハーバルフレッシュソープ ジャンボスティック 90g」（税込通常価

格 3,456円）から、「ルアンルアン ハーバルフレッシュソープ [ホワイト] ポットタイプ オ

リジナル 90g」（税込通常価格 4,109円）に変更いたします。

※中間期（毎年９月 30日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100株）

以上を保有されている株主様が対象）の株主優待品は、従前と同様に「ルアンルアン ハー

バルフレッシュソープ ジャンボスティック 90g」（税込通常価格 3,456円 / 種類はお選びい

ただけません）を予定しております。

2

① 「ルアンルアン ハーバルフレッシュソープ [ホワイト] ポットタイプ オリジナル 90g」

（税込通常価格 4,109円）

「ルアンルアン ハーバルフレッシュソープ [ホワイト] ポットタイプ オリジナル 90g」

は、容器に高級感のある陶器を使用しており、「ルアンルアン ハーバルフレッシュソープ」

の最上位品となります。

  ※中身のソープは従前の株主優待品である「ルアンルアン ハーバルフレッシュソープ ジャ

ンボスティック 90g」の[ホワイト] オリジナルと同様のものを使用しております。

  ② 株主優待割引券

株主専用オンラインショップにて株主優待割引券１枚につきゴルフクラブは１点に限り

20％割引、用品は何点でも 10％割引でご購入いただけます。

  ※株主優待割引券は従前からの優待内容、使用期間に変更はありません。

  保有株式数 内容

100株以上 500株未満 優待割引券を１枚贈呈

500株以上 1,000株未満 優待割引券を３枚贈呈

1,000株以上 優待割引券を５枚贈呈

（３）贈呈時期

今回の変更となる株主優待品「ルアンルアン ハーバルフレッシュソープ [ホワイト] ポ

ットタイプ オリジナル 90g」（税込通常価格 4,109 円）は、従前と同様に毎年６月下旬に発

送予定の株主通信に、「株主優待割引券」と併せてお送りいたします。なお、毎年 12月上旬

発送予定の株主優待品につきましては、従前と同様の「ルアンルアン ハーバルフレッシュ

ソープ ジャンボスティック 90g」（税込通常価格 3,456円）を予定しております。

３．株主優待品の変更時期

  平成 30 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以

上を保有されている株主様への優待から変更を適用いたします。

以 上